
 

Protokół z posiedzenia radnych wspólnych komisji rolnej, handlu, usług, budownictwa 

i gospodarki komunalnej, budżetowo-finansowej i planowania oraz oświaty, 

kultury, zdrowia i ochrony środowiska 

w dniu 7 marca 2024 r. 

Ad. 1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

Otwarcia posiedzenia dokonał Przewodniczący Rady Gminy Pan Kazimierz Zalewski  

Przywitał przybyłych radnych, Wójta Gminy, Zastępcę Wójta, Skarbnik. Na podstawie listy 

obecności, na posiedzeniu obecnych było 15 członków Komisji co stanowi 100 % Sekretarzem 

komisji został Zbigniew  Kraskowski.  

Ad. 2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przyjęto porządek obrad w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie i stwierdzenie quorum. 

2. Przyjęcie porządku posiedzenia. 

3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji  

4. Wolne wnioski i informacje. 

5. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych 

Projekt uchwały w sprawach: 

a. przyjęcia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Biskupiec na lata 

2024-2033,  

b. uchwalenia zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2024 rok, 

c. wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Biskupiec do gminnego zasobu 

nieruchomości w drodze przetargu pisemnego ofertowego przeprowadzonego 

przez syndyka masy upadłości nieruchomości stanowiącej zorganizowaną część 

przedsiębiorstwa pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „DOOR-

POL” sp. o.o. z siedzibą w Kartoszynie w upadłości przeznaczoną do 

prowadzenia działalności gospodarczej spółki-wyłączenie w części 

zlokalizowanej  w miejscowości Biskupiec ul. Sztynwałdzka  6. 

d. wyboru ławników na kadencję od  2024 r. do 2027 r. 

6. Zamknięcie posiedzenia  komisji. 

Ad 2. Przyjęcie  porządku posiedzenia   

15 radnych głosowało za przyjęciem porządku obrad 

Ad. 3. Przyjęcie protokołu z poprzedniej komisji  

15 radnych głosowało za przyjęciem  protokołu z poprzedniej komisji  



Protokół został przyjęty. 

Ad. 4. Wolne wnioski i informacje 

Przewodniczącym Kazimierz Zalewski podziękował całej radzie za 5 letnią współpracę. Wójt 

poinformował, że został wybrany wykonawca na budowę hali sportowej w Biskupcu jest to 

wykonawca z Grębocina, koszt budowy hali według przetargu wyniesie-22.692.950 zł.  

Podpisanie umowy na budowę hali  nastąpi przed świętami.  

Wójt poinformował, że jest wykonawca na remont drogi Wojewódzkiej w kierunku Nowego 

Miasta Lubawskiego, koszt remontu wynosie 4,900.500 zł, firma ma 90 dni na wykonanie  

remontu drogi od momentu podpisania umowy. Wójt został ogłoszony przetarg na remont drogi  

w Podlasku-18 marca będzie otwarcie ofert. W kwietniu będzie otwarcie kortów tenisowych  

w Biskupcu. Wójt poinformował, że Gmina może przystąpić do przetargu zakupu 

nieruchomości po byłbym zakładzie usługowo-handlowym DOOR-POL” w Biskupcu. Jest 

ogłoszona licytacja i wszyscy mogą  do niej się zgłosić,  termin licytacji  to 27 marca.  

Radny Tomasz Dembek zapytał czy przy rozbudowie szkoły w Biskupcu, nie można by 

pomyśleć nad  klubem seniora. Wójt odpowiedział że  nie  ma takiej możliwości.   

Wójt poinformował, że był w Ministerstwie Aktywów Państwowych  gdzie  została  przekazana 

informacja o planowanej budowie radarowej bazy wojskowej w Sędzicach. Są 4 lokalizacje na 

umieszczenie systemów radarowych w tym 2 w województwie Warmińsko-Mazurskim, 

budowa ma się zakończyć  w 2028 roku i całość ma kosztować 6 miliardów złotych. 

Ad. 5. Zaopiniowanie materiałów sesyjnych    

Projekt  uchwały w sprawie: 

a. przyjęcia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Biskupiec na lata 2023-

2033,    

Pani Skarbnik Wioletta Sagan omówiła projekt uchwały.  

Uwag do projektu uchwały  nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy głosach 15 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie przyjęcia zmian w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 

Biskupiec na lata 2023-2033,  

b. uchwalenia zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2024 rok, 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy głosach 15 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie uchwalenia zmian do budżetu Gminy Biskupiec na 2023 rok, 



c. wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Biskupiec do gminnego zasobu nieruchomości 

w drodze przetargu pisemnego ofertowego przeprowadzonego przez syndyka masy 

upadłości nieruchomości stanowiącej zorganizowaną część przedsiębiorstwa pod firmą 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „DOOR-POL” sp. o.o. z siedzibą w Kartoszynie  

w upadłości przeznaczoną do prowadzenia działalności gospodarczej spółki-wyłączenie  

w części zlokalizowanej w miejscowości Biskupiec ul. Sztynwałdzka  6. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy głosach 15 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nabycie przez Gminę Biskupiec do gminnego 

zasobu nieruchomości w drodze przetargu pisemnego ofertowego przeprowadzonego przez 

syndyka masy upadłości nieruchomości stanowiącej zorganizowaną część przedsiębiorstwa 

pod firmą Przedsiębiorstwo Usługowo-Handlowe „DOOR-POL” sp. o.o. z siedzibą  

w Kartoszynie w upadłości przeznaczoną do prowadzenia działalności gospodarczej spółki-

wyłączenie w części zlokalizowanej  w miejscowości Biskupiec ul. Sztynwałdzka  6. 

d. wyboru ławników na kadencję od  2024 r. do 2027 r. 

Uwag do projektu uchwały nie zgłoszono 

W wyniku jawnego głosowania w obecności 15 radnych, przy głosach 15 „za”, głosów 

przeciwnych nie było, głosów wstrzymujących nie było - Rada Gminy Biskupiec przyjęła 

projekt uchwały w sprawie wyboru ławników na kadencję od  2024 r. do 2027 r. 

6.  Zamknięcie posiedzenia komisji. 

Koniec posiedzenia komisji  wspólnych 10:45 

 

    Protokolant                           Przewodniczący Rady Gminy 

   Anna Linowiecka                 Kazimierz Zalewski   


